Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

19.04.2024

№

86-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов дошкольных образовательных организаций,

презентовавших свой педагогический опыт в рамках форума для педагогов ДОО и НОО

«ТехноУМ» на тему: «Интеграция политехнического и поликультурного образования

детей дошкольного и младшего школьного возраста» 22-23 апреля 2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим и руководящим работникам дошкольных

образовательных организаций за представление опыта в рамках форума для педагогов

ДОО и НОО «ТехноУМ» на тему: «Интеграция политехнического и поликультурного

образования детей дошкольного и младшего школьного возраста». (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма за проведение мастер-классов в рамках форума

для педагогов ДОО и НОО «ТехноУМ» на тему: «Интеграция политехнического и

поликультурного образования детей дошкольного и младшего школьного возраста».

(Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела В.П. Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела

А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 86 от 19.04.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Алексеева Лада Владимировна, воспитатель МАДОУ детский сад № 571

Кировского района

2. Грудцына Анна Геннадьевна, заведующий МАДОУ детский сад № 571 Кировского

района

3. Кирикович Татьяна Алексеевна, воспитатель МБДОУ - детский сад "Детство"

Орджоникидзевского района

4. Мантурова Татьяна Игоревна, заведующий МАДОУ детский сад № 107

Орджоникидзевского района

5. Полякова Марина Николаевна, инструктор по физической культуре МБДОУ -

детский сад комбинированного вида № 510 Верх-Исетского района

6. Пьянкова Наталья Петровна, заместитель заведующего МБДОУ - детский сад

комбинированного вида № 510 Верх-Исетского района,

7. Топанова Юлия Николаевна, заведующий МБДОУ - детский сад

комбинированного вида № 510 Верх-Исетского района

8. Шпанькова Надежда Павловна, заместитель заведующего МАДОУ детский сад №

107 Орджоникидзевского района

Приложение 2

к приказу № 86 от 19.04.2024

Список на получение благодарственных писем

1. Ананьева Ирина Николаевна, учитель-логопед высшей категории, методист

Издательства Ольги Кузнецовой г. Самара, автор дидактических игр и пособий для

дошкольников с нарушениями речи

2. Борисов Евгений Викторович, Генеральный директор ООО «ХРОНИКИ», г.

Тюмень

3. Василевская Мария Юрьевна, методист, педагог ООО "Техностандарт",Океаника,

г. Санкт-Петербург

4. Глушкова Галина Владимировна, к.п.н., методист ГБОУ Школа 1598 г. Москва,

Почетный работник общего образования, Лауреат премии "Грант Москвы в области

образования", автор методик ООО «Научные развлечения», г. Москва

5. Грейлих Натэла Левановна, к.п.н., Генеральный директор ООО "Роботрек"г. Санкт-

Петербург, эксперту рынка Нейронет, методолог международного проекта "Нейрончик"

6. Легашова Ирина Анатольевна, старший воспитатель ГБПОУ "1-й МОК" г. Москва,

амбасадор УИК Gigo

7. Михалева-Устинская Валерия, Президент Межрегиональной Ассоциации педагогов

дошкольного образования СОЮЗ «Дошкольники России», резиденту, автору и лектору

курсов повышения квалификации для педагогов дошкольного и младшего школьного

возраста по инновационным технологиям

8. Мышанская Нина Алексеевна, к.п.н., коммерческий директор АО «Храпуновский

инструментальный завод» Московская обл. Богородский ГО

9. Парунина Любовь Владимировна, к.п.н., руководитель методического отдела ООО

«РИВ» (Развивающие Игры В. Воскобовича)

10. Устинский Дмитрий, директор КЛУБА IT- БУНКЕР г. Москва, эксперт

Национального методического совета по технологическому образованию,эксперту рынка

«НЕЙРОНЕТ» НТИ

11. Федотова Оксана Анатольевна, ведущий специалист по работе с образовательными

учреждениями «Сенсориум Групп», г. Москва